
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD-2024-590-E-UNC-DEC#FO.

 
VISTO:

La RD-2024-590-E-UNC-DEC#FO dictada con fecha 10 de octubre de 2024, por la cual
se aprobaron los servicios de asesoramiento en análisis y evaluación de la Gestión
Presupuestaria del Inciso 1 de la Facultad de Odontología, prestados por el Cr. Diego
Álvaro MACHACA; y

CONSIDERANDO:

Que, por un error involuntario, se consignó incorrectamente el importe total de los
servicios prestados en el artículo 1° de dicha Resolución;

Que corresponde efectuar la rectificación pertinente.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar en parte el artículo 1° de la RD-2024-590-E-UNC-DEC#FO,
como se indica seguidamente:

Donde dice: “(...) de $334.926 (pesos trescientos treinta y cuatro mil novecientos
veintiséis)”

Debe decir: “(...) de $669.852 (pesos seiscientos sesenta y nueve mil ochocientos
cincuenta y dos)”.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
notifíquese al interesado y al Área Económico Financiera y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-698-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 25 de Noviembre de 2024
		2024-11-21T16:53:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativa Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-25T14:46:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-25T14:46:39-0300
	GDE UNC




